le seguenti condizioni: 

a) il dipendente deve essere in forza alla Società, con contratto a tempo indeterminato, 
anche in prova, nel periodo 1° settembre/30 novembre 2025, anche per parte del 
periodo; 

b) il dipendente deve avere un reddito non superiore a € 45.000,00 (quarantacinquemila), 
attestato sulla base del valore ISEE 2025; 

c) la società deve risultare in regola con il versamento della contribuzione dovuta all’Ente. 

Art. 3) Il contributo richiesto deve riguardare esclusivamente il costo della tassa di iscrizione 
universitaria per l’anno accademico 2025/2026.